
SEMAD^:
FOL!-íA_^
RÚLrtiCA

•ÍAJATUBA

K

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ; 06.002.372/0001-33

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, através do Secretário Municipal de

Administração no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no

Termo de Adjudicação da TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022, que tem por objeto a Contratação

de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos jurídicos, sem exclusividade,

para o contencioso judicial, que não se enquadre pela sua natureza aos trabalhos rotineiramente

prestados pelo corpo permanente do Município de Anajatuba/MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: NERIS FERREIRA -

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ de n° 26.813.228/0001-94,

localizada na AVENIDA DOS HOLANDESES, LOTE 03, 8° ANDAR, SALAS 804, 805 e 806,

EDIFÍCIO TECH OFFICE, PONTA DAREIA, SÃO LUÍS/MA, pelo valor global de R$ 302.400,00

(Trezentos e dois mil e quatrocentos reais).

Anajatuba/MA, em 19 de agosto de 2022

LEONARDO MENDES ARAGAO

Secretário Municipal de Administração
Decreto n° 006/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO
Rua Benedito Leite, 868, Centro. CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.

www.anajatuba.ma.gov.br


